

Nr sprawy DZ.370.4.2023

Lublin, dnia 11 października 2023 r.

Wykonawcy

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „**Zakup i dostawa mebli wraz z ich rozmieszczeniem i montażem na potrzeby wyposażenia ZCK dla LOF**” (Ogłoszenie nr 2023/BZP 00425416/01 z dnia 2023-10-03)

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, uprzejmie informuje, że w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa mebli wraz z ich rozmieszczeniem i montażem na potrzeby wyposażenia ZCK dla LOF”, Nr sprawy DZ.370.4.2023 do zamawiającego wpłynęły następujące zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1

dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający dopuści stół na stelażu metalowym z nogami z profilu stalowego o przekroju 60x30 mm?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia przez wykonawcę stołu okrągłego do jadalni o wymiarach (+/- 5%): wysokość 760 mm, średnica: 1200 mm (dla 4 osób), materiał blatu płyta melaminowana, w kolorze dąb artisan, podstawa metalowa, malowana proszkowo w kolorze czarnym (4 nogi). Zamawiający nie określił wymagań dotyczących przekroju stelażu (nóg) zamawianego stołu, natomiast zamawiający bezwzględnie wymaga aby dostarczona przez wykonawcę podstawa stołu była metalowa i malowana proszkowo w kolorze czarnym (4 nogi).

Pytanie nr 2

dotyczy poz. 5 , poz. 6, poz. 7, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści stoliki na stelażach metalowych wykonanych z profilu stalowego o przekroju 60x30 mm malowanych farbą proszkową na kolor czarny?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza stolików na stelażach metalowych wykonanych z profilu stalowego o przekroju 60x30 mm malowanych

farbą proszkową na kolor czarny. Zamawiający wyjaśnia, że kolorystyka nóg w kolorze blatu dopełnia całość koncepcji wyposażenia/wystroju wnętrza. W związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

dotyczy poz. 16, poz. 17, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści tapicerkę z eko-skóry?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza tapicerki z eko-skóry, z uwagi na jej mniejszą odporność i ścieralność. Użytkowane meble przeznaczone są do miejsc użyteczności publicznej w związku z powyższym zamawiający wymaga materiałów o podwyższonej ścieralności i odporności. W związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy poz. 21, poz. 22, poz. 23, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści tapicerkę z eko-skóry?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza tapicerki z eko-skóry, z uwagi na jej mniejszą odporność i ścieralność. Użytkowane meble przeznaczone są do miejsc użyteczności publicznej w związku z powyższym zamawiający wymaga materiałów o podwyższonej ścieralności i odporności. W związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 20.10.2023 r. ze względu na dużą ilość pozycji asortymentu?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający informuje, że wyrazi zgodę na zmianę terminu składania i otarcia ofert. W związku z powyższym zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Zmian treści SWZ, zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

1. W specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w pkt 12.1 **było:** Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **11.11.2023** r. włącznie, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, **po zmianie jest:** Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **18.11.2023 r. włącznie**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2. W specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w pkt 14.1 **było:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie: platformazakupowa.pl pod adresem postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ztm_lublin do dnia 13.10.2023 r. do godziny 09:00, **po zmianie jest:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie: platformazakupowa.pl pod adresem postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ztm_lublin do dnia 20.10.2023 r. do godziny 09:00.
3. W specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w pkt 15.1 **było:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.10.2023 r. o godzinie 09:15**, **po zmianie jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.10.2023 r. o godzinie 09:15**.

DYREKTOR
Grzegorz Malec

